Instructions d’installation
Tête de rail série ASTELLA
Modèles applicables:
Type H, circuit unique
AST-TRH
Tél.: 905-479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : sales@turolight.com

1. Lisez toutes les instructions.
2. N’installez PAS ce système de rail dans des endroits humides ou mouillés.
3. N’installez PAS une partie quelconque d’un système de rail à moins de 1,5 m (5 pi) au-dessus du sol.
4. N’installez PAS un ensemble de luminaire à moins de 15 cm (6 po) de tout rideau ou de tout autre matériau combustible similaire.
5. Coupez l’alimentation électrique avant d’ajouter des éléments au système de rail ou d’en modifier la configuration.
6. N’essayez PAS d’alimenter autre chose que des luminaires sur rail à partir du rail. Pour réduire les risques d’incendie et de choc
électrique, n’essayez PAS de brancher des outils électriques, des rallonges, des appareils électroménagers ou tout autre appareil
similaire au rail.
7. Ne connectez PAS un rail à plus d’un circuit de dérivation, à moins que le rail ne soit conçu pour être utilisé avec plus d’un circuit
de dérivation. Consultez un électricien qualifié. Bien que le système d’éclairage sur rail puisse sembler fonctionner correctement,
une surcharge dangereuse du conducteur neutre peut se produire et entraîner un risque d’incendie.
SPÉCIFICATIONS
Code de
commande Numéro de modèle Puissance Tension
d’entrée CCT (K) Dimensions
5220004 AST-TRH-H-10W-MK5-120-D-MF-BK 10W 120V 27/30/35/40/50 2,17*5,51 po
5220001 AST-TRH-H-10W-MK5-120-D-MF-WH 10W 120V 27/30/35/40/50 2,17*5,51 po
5220005 AST-TRH-H-20W-MK5-120-D-MF-BK 20W 120V 27/30/35/40/50 2,91*6,24 po
5220002 AST-TRH-H-20W-MK5-120-D-MF-WH 20W 120V 27/30/35/40/50 2,91*6,24 po
5220006 AST-TRH-H-35W-MK5-120-D-MF-BK 35W 120V 27/30/35/40/50 3,54*8,51 po
5220003 AST-TRH-H-35W-MK5-120-D-MF-WH 35W 120V 27/30/35/40/50 3,54*8,51 po
Instructions d’installation
Tête de rail série ASTELLA
Modèles applicables:
Type H, circuit unique